
ZARZĄDZENIE NR 73/2012
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 25 września 2012 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz.1591 z póź. zm.) i art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1,3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240) oraz Uchwały Rady Gminy Konopiska Nr 115/XVI/2011 
z dnia 30 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 2012 rok, 

Zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Zastępca Wójta Gminy 
Konopiska 

mgr inż. Magdalena Jarosz - 
Wawrzyńczak

Id: ICFRF-JNJJU-GGPSD-CKRWZ-RDKSN. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Strona 1 z 1

Zał 1 do ZW 73/2012 z 25.09.2012
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 142 482,30Oświata i wychowanie 0,00 376,00 1 142 858,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 059 662,30 0,00 0,00 1 059 662,30

80195 0,00Pozostała działalność 0,00 376,00 376,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 0,00 0,00 376,00 376,00

852 3 095 203,18Pomoc społeczna 0,00 7 610,40 3 102 813,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

174 701,18 0,00 0,00 174 701,18

85206 0,00Wspieranie rodziny 0,00 7 610,40 7 610,40

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

2030 0,00 0,00 7 610,40 7 610,40

26 058 402,17razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 960 124,48 0,00 0,00 1 960 124,48

0,00 7 986,40 26 066 388,57

majątkowe

13 420 679,95razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 473 083,30 0,00 0,00 10 473 083,30

0,00 0,00 13 420 679,95

Strona 2Id: ICFRF-JNJJU-GGPSD-CKRWZ-RDKSN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 479 082,12

12 433 207,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 12 433 207,78

0,00 39 487 068,527 986,40

Id: ICFRF-JNJJU-GGPSD-CKRWZ-RDKSN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Strona 1 z 6

Zał 2 do ZW 73/2012 z 25.09.2012

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 656 714,67 2 481 714,67 1 844 420,262 335 716,66 0,00 0,00 175 000,00175 000,00145 998,01 0,00 0,00 50 000,00 0,00491 296,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 656 714,67

12 181,04

-12 181,04 0,00

0,00

0,00145 998,01

0,00

0,00

2 481 714,67

12 181,04

-12 181,04

2 335 716,66

12 181,04

-12 181,04

1 835 639,22

0,00

-8 781,04

500 077,44

12 181,04

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

175 000,00

0,00

0,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 992 246,67

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

1 827 246,67 1 460 736,261 806 811,90 346 075,64 0,00 20 434,77 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 40 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 434,77

0,00

0,00-11 320,04

2 026,30

1 982 952,93 1 817 952,93

2 026,30

-11 320,04

1 797 518,16

2 026,30

-11 320,04

1 452 816,22

0,00

-7 920,04

344 701,94

2 026,30

-3 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

165 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 185 390,00 1 185 390,00 1 185 390,00 0,00 0,00 0,001 185 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 920,04

0,00

1 177 469,96 1 177 469,96

0,00

-7 920,04

1 177 469,96

0,00

-7 920,04

1 177 469,96

0,00

-7 920,04

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

82 000,00 82 000,00

0,00

-3 000,00

82 000,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000,00

82 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,001 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

2 100,00 2 100,00

400,00

0,00

2 100,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

2 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,0015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

14 600,00 14 600,00

0,00

-400,00

14 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400,00

14 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

32 216,23 32 216,23 0,00 32 216,23 0,00 0,0032 216,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 626,30

33 842,53 33 842,53

1 626,30

0,00

33 842,53

1 626,30

0,00

0,00

0,00

0,00

1 626,30

0,00

33 842,53 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

98 313,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

98 313,00 15 000,0098 313,00 83 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

101 313,00 101 313,00

3 000,00

0,00

101 313,00

3 000,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

86 313,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,0040 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

43 300,00 43 300,00

3 000,00

0,00

43 300,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

43 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

225 795,00

Pozostała działalność

215 795,00 188 600,00215 600,00 27 000,00 0,00 195,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

195,00

0,00

0,00-861,00

7 154,74

232 088,74 222 088,74

7 154,74

-861,00

221 893,74

7 154,74

-861,00

187 739,00

0,00

-861,00

34 154,74

7 154,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-861,00

0,00

140 139,00 140 139,00

0,00

-861,00

140 139,00

0,00

-861,00

140 139,00

0,00

-861,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4Id: ICFRF-JNJJU-GGPSD-CKRWZ-RDKSN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Strona 2 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

8 357,00 8 357,00 0,00 8 357,00 0,00 0,008 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

861,00

9 218,00 9 218,00

861,00

0,00

9 218,00

861,00

0,00

0,00

0,00

0,00

861,00

0,00

9 218,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 293,74

6 293,74 6 293,74

6 293,74

0,00

6 293,74

6 293,74

0,00

0,00

0,00

0,00

6 293,74

0,00

6 293,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

695 118,50 203 748,50 17 757,80197 856,30 0,00 0,00 491 370,00491 370,005 892,20 0,00 0,00 391 001,00 0,00180 098,50przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 695 118,50

650,00

-650,00 0,00

0,00

0,005 892,20

0,00

0,00

203 748,50

650,00

-650,00

197 856,30

650,00

-650,00

17 757,80

0,00

0,00

180 098,50

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

491 370,00

0,00

0,00

491 370,00

0,00

0,00

391 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

695 118,50

Ochotnicze straże pożarne

203 748,50 17 757,80197 856,30 180 098,50 0,00 5 892,20 0,00 0,00 0,00 491 370,00 491 370,00 391 001,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 892,20

0,00

0,00-650,00

650,00

695 118,50 203 748,50

650,00

-650,00

197 856,30

650,00

-650,00

17 757,80

0,00

0,00

180 098,50

650,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

491 370,00

0,00

0,00

491 370,00

0,00

0,00

391 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 130,00 13 130,00 0,00 13 130,00 0,00 0,0013 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-650,00

0,00

12 480,00 12 480,00

0,00

-650,00

12 480,00

0,00

-650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-650,00

12 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

6 393,00 6 393,00 0,00 6 393,00 0,00 0,006 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

650,00

7 043,00 7 043,00

650,00

0,00

7 043,00

650,00

0,00

0,00

0,00

0,00

650,00

0,00

7 043,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

13 887 450,16 13 047 729,66 9 138 253,0010 845 010,16 545 123,00 0,00 839 720,50839 720,50565 509,00 1 092 087,50 0,00 808 103,00 0,001 706 757,16przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 13 887 826,16

10 576,00

-10 200,00 -2 600,00

2 600,00

1 092 087,50565 509,00

0,00

0,00

13 048 105,66

10 576,00

-10 200,00

10 845 386,16

7 976,00

-7 600,00

9 133 529,00

1 376,00

-6 100,00

1 711 857,16

6 600,00

-1 500,00

545 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

839 720,50

0,00

0,00

839 720,50

0,00

0,00

808 103,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

6 733 120,66

Szkoły podstawowe

6 163 503,16 4 568 566,005 448 123,16 879 557,16 6 000,00 317 782,00 391 598,00 0,00 0,00 569 617,50 569 617,50 538 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 391 598,00

2 600,00

-2 600,00

317 782,00

0,00

0,00-9 200,00

9 200,00

6 733 120,66 6 163 503,16

9 200,00

-9 200,00

5 448 123,16

6 600,00

-6 600,00

4 562 466,00

0,00

-6 100,00

885 657,16

6 600,00

-500,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

569 617,50

0,00

0,00

569 617,50

0,00

0,00

538 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

53 037,30 0,00 0,00 0,00 0,00 53 037,3053 037,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 210,00

0,00

50 827,30 50 827,30

0,00

-2 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50 827,30

0,00

-2 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

9 359,52 0,00 0,00 0,00 0,00 9 359,529 359,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-390,00

0,00

8 969,52 8 969,52

0,00

-390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 969,52

0,00

-390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

274 380,00 274 380,00 274 380,00 0,00 0,00 0,00274 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 100,00

0,00

268 280,00 268 280,00

0,00

-6 100,00

268 280,00

0,00

-6 100,00

268 280,00

0,00

-6 100,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

50 119,24 0,00 0,00 0,00 0,00 50 119,2450 119,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 210,00

52 329,24 52 329,24

2 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 329,24

2 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 5Id: ICFRF-JNJJU-GGPSD-CKRWZ-RDKSN. Podpisany



Strona 3 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

8 844,57 0,00 0,00 0,00 0,00 8 844,578 844,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

390,00

9 234,57 9 234,57

390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 234,57

390,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

59 800,00 59 800,00 0,00 59 800,00 0,00 0,0059 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 800,00

65 600,00 65 600,00

5 800,00

0,00

65 600,00

5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 800,00

0,00

65 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

4 560,00 4 560,00 0,00 4 560,00 0,00 0,004 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

4 060,00 4 060,00

0,00

-500,00

4 060,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

4 060,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

8 800,00 8 800,00 0,00 8 800,00 0,00 0,008 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

9 100,00 9 100,00

300,00

0,00

9 100,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

9 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych świadczonych w  
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

11 640,00 11 640,00 0,00 11 640,00 0,00 0,0011 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

12 140,00 12 140,00

500,00

0,00

12 140,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

12 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

143 141,00

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

143 141,00 118 064,00135 341,00 17 277,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

7 800,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

143 141,00 143 141,00

1 000,00

-1 000,00

135 341,00

1 000,00

-1 000,00

119 064,00

1 000,00

0,00

16 277,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

16 252,00 16 252,00 16 252,00 0,00 0,00 0,0016 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

17 252,00 17 252,00

1 000,00

0,00

17 252,00

1 000,00

0,00

17 252,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

4 000,00 4 000,00

0,00

-1 000,00

4 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

4 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

376,00

376,00 376,00

376,00

0,00

376,00

376,00

0,00

376,00

376,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

376,00

376,00 376,00

376,00

0,00

376,00

376,00

0,00

376,00

376,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 110 183,18 4 110 183,18 598 677,37930 244,00 0,00 0,00 0,000,002 979 133,23 200 805,95 0,00 0,00 0,00331 566,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 117 793,58

18 550,92

-10 940,52 0,00

0,00

200 805,952 969 133,23

0,00

-10 000,00

4 117 793,58

18 550,92

-10 940,52

947 854,40

18 550,92

-940,52

616 178,21

17 829,94

-329,10

331 676,19

720,98

-611,42

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

0,00

Wspieranie rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

7 610,40

7 610,40 7 610,40

7 610,40

0,00

7 610,40

7 610,40

0,00

7 610,40

7 610,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: ICFRF-JNJJU-GGPSD-CKRWZ-RDKSN. Podpisany Strona 6



Strona 4 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

360,00

360,00 360,00

360,00

0,00

360,00

360,00

0,00

360,00

360,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

50,40

50,40 50,40

50,40

0,00

50,40

50,40

0,00

50,40

50,40

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 200,00

7 200,00 7 200,00

7 200,00

0,00

7 200,00

7 200,00

0,00

7 200,00

7 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85212

2 498 612,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu  
alimentacyjneego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

2 498 612,00 143 317,54176 880,00 33 562,46 0,00 2 321 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 311 732,00

0,00

-10 000,00-10 219,54

10 219,54

2 498 612,00 2 498 612,00

10 219,54

-10 219,54

186 880,00

10 219,54

-219,54

153 373,61

10 219,54

-163,47

33 506,39

0,00

-56,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 321 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 321 132,00 2 321 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

2 311 132,00 2 311 132,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

2 311 132,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4 667,54 4 667,54 4 667,54 0,00 0,00 0,004 667,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-163,47

0,00

4 504,07 4 504,07

0,00

-163,47

4 504,07

0,00

-163,47

4 504,07

0,00

-163,47

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

62 700,00 62 700,00 62 700,00 0,00 0,00 0,0062 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 219,54

72 919,54 72 919,54

10 219,54

0,00

72 919,54

10 219,54

0,00

72 919,54

10 219,54

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

2 243,93 2 243,93 0,00 2 243,93 0,00 0,002 243,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-56,07

0,00

2 187,86 2 187,86

0,00

-56,07

2 187,86

0,00

-56,07

0,00

0,00

0,00

0,00

-56,07

2 187,86 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

645 452,18

Ośrodki pomocy społecznej

645 452,18 393 500,00466 951,00 73 451,00 0,00 4 800,00 173 701,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 173 701,18

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00-720,98

720,98

645 452,18 645 452,18

720,98

-720,98

466 951,00

720,98

-720,98

393 334,37

0,00

-165,63

73 616,63

720,98

-555,35

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 0,00 0,0025 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-165,63

0,00

25 134,37 25 134,37

0,00

-165,63

25 134,37

0,00

-165,63

25 134,37

0,00

-165,63

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

9 450,00 9 450,00 0,00 9 450,00 0,00 0,009 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-555,35

0,00

8 894,65 8 894,65

0,00

-555,35

8 894,65

0,00

-555,35

0,00

0,00

0,00

0,00

-555,35

8 894,65 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

720,98

2 720,98 2 720,98

720,98

0,00

2 720,98

720,98

0,00

0,00

0,00

0,00

720,98

0,00

2 720,98 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: ICFRF-JNJJU-GGPSD-CKRWZ-RDKSN. Podpisany



Strona 5 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 269 883,97 1 077 623,97 91 467,001 075 767,83 0,00 0,00 192 260,00192 260,001 856,14 0,00 0,00 0,00 0,00984 300,83przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 269 883,97

4 921,99

-4 921,99 0,00

0,00

0,001 856,14

0,00

0,00

1 077 623,97

4 921,99

-4 921,99

1 075 767,83

4 921,99

-4 921,99

91 467,00

0,00

0,00

984 300,83

4 921,99

-4 921,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 260,00

0,00

0,00

192 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

217 311,00

Gospodarka odpadami

217 311,00 91 167,00215 454,86 124 287,86 0,00 1 856,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 856,14

0,00

0,00-4 721,99

4 000,00

216 589,01 216 589,01

4 000,00

-4 721,99

214 732,87

4 000,00

-4 721,99

91 167,00

0,00

0,00

123 565,87

4 000,00

-4 721,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

0,00

26 000,00 26 000,00

0,00

-4 000,00

26 000,00

0,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 000,00

26 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

4 000,00

24 000,00 24 000,00

4 000,00

0,00

24 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

24 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

2 187,86 2 187,86 0,00 2 187,86 0,00 0,002 187,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-721,99

0,00

1 465,87 1 465,87

0,00

-721,99

1 465,87

0,00

-721,99

0,00

0,00

0,00

0,00

-721,99

1 465,87 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

573 085,09

Oświetlenie ulic, placów i dróg

380 825,09 0,00380 825,09 380 825,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 260,00 192 260,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

721,99

573 807,08 381 547,08

721,99

0,00

381 547,08

721,99

0,00

0,00

0,00

0,00

381 547,08

721,99

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

192 260,00

0,00

0,00

192 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

721,99

300 721,99 300 721,99

721,99

0,00

300 721,99

721,99

0,00

0,00

0,00

0,00

721,99

0,00

300 721,99 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

33 512,97

Pozostała działalność

33 512,97 300,0033 512,97 33 212,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200,00

200,00

33 512,97 33 512,97

200,00

-200,00

33 512,97

200,00

-200,00

300,00

0,00

0,00

33 212,97

200,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

28 412,97 28 412,97 0,00 28 412,97 0,00 0,0028 412,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

28 212,97 28 212,97

0,00

-200,00

28 212,97

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

28 212,97 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

1 500,00 1 500,00

200,00

0,00

1 500,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 986 793,82 1 949 538,82 13 713,6758 583,02 1 077 800,00 0,00 37 255,0037 255,0025,00 813 130,80 0,00 15 555,00 0,0044 869,35przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 986 793,82

10,00

-10,00 0,00

0,00

813 130,8025,00

0,00

0,00

1 949 538,82

10,00

-10,00

58 583,02

10,00

-10,00

13 713,67

0,00

0,00

44 869,35

10,00

-10,00

1 077 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

0,00

15 555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92105

920 980,15

Pozostałe zadania w zakresie kultury

883 725,15 4 700,0049 569,35 44 869,35 21 000,00 25,00 813 130,80 0,00 0,00 37 255,00 37 255,00 15 555,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 813 130,80

0,00

0,00

25,00

0,00

0,00-10,00

10,00

920 980,15 883 725,15

10,00

-10,00

49 569,35

10,00

-10,00

4 700,00

0,00

0,00

44 869,35

10,00

-10,00

21 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

0,00

37 255,00

0,00

0,00

15 555,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: ICFRF-JNJJU-GGPSD-CKRWZ-RDKSN. Podpisany



Strona 6 z 6

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 959,09 11 959,09 0,00 11 959,09 0,00 0,0011 959,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10,00

0,00

11 949,09 11 949,09

0,00

-10,00

11 949,09

0,00

-10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10,00

11 949,09 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

295,45 295,45 0,00 295,45 0,00 0,00295,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10,00

305,45 305,45

10,00

0,00

305,45

10,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

0,00

305,45 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

2 343 933,50 367 327,75 41 952,98226 802,75 140 000,00 0,00 1 976 605,751 976 605,75525,00 0,00 0,00 213 474,00 0,00184 849,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 343 933,50

18 940,00

-18 940,00 0,00

0,00

0,00525,00

0,00

0,00

367 327,75

18 940,00

-18 940,00

226 802,75

18 940,00

-18 940,00

52 292,98

10 340,00

0,00

174 509,77

8 600,00

-18 940,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 976 605,75

0,00

0,00

1 976 605,75

0,00

0,00

213 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

2 203 933,50

Obiekty sportowe

227 327,75 41 952,98226 802,75 184 849,77 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 1 976 605,75 1 976 605,75 213 474,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

525,00

0,00

0,00-18 940,00

18 940,00

2 203 933,50 227 327,75

18 940,00

-18 940,00

226 802,75

18 940,00

-18 940,00

52 292,98

10 340,00

0,00

174 509,77

8 600,00

-18 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 976 605,75

0,00

0,00

1 976 605,75

0,00

0,00

213 474,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

20 430,00 20 430,00 20 430,00 0,00 0,00 0,0020 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 640,00

29 070,00 29 070,00

8 640,00

0,00

29 070,00

8 640,00

0,00

29 070,00

8 640,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 970,00 4 970,00 4 970,00 0,00 0,00 0,004 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 488,00

6 458,00 6 458,00

1 488,00

0,00

6 458,00

1 488,00

0,00

6 458,00

1 488,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

212,00

2 212,00 2 212,00

212,00

0,00

2 212,00

212,00

0,00

2 212,00

212,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

109 187,02 109 187,02 0,00 109 187,02 0,00 0,00109 187,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 940,00

0,00

90 247,02 90 247,02

0,00

-18 940,00

90 247,02

0,00

-18 940,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-18 940,00

90 247,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

21 327,50 21 327,50 0,00 21 327,50 0,00 0,0021 327,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

29 327,50 29 327,50

8 000,00

0,00

29 327,50

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

29 327,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie  
ekspertyz, analiz i opinii

537,49 537,49 0,00 537,49 0,00 0,00537,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

1 137,49 1 137,49

600,00

0,00

1 137,49

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

1 137,49 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

42 480 696,34 26 027 549,54 17 883 672,71 12 187 111,08 5 696 561,63 1 762 923,00 3 774 929,58 16 453 146,8016 453 146,80500 000,000,002 106 024,25 11 919 210,16 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 106 024,25

2 600,00

-2 600,00

3 764 929,58

0,00

-10 000,00-57 843,55

65 829,95

42 488 682,74 26 035 535,94

65 829,95

-57 843,55

17 901 659,11

63 229,95

-45 243,55

12 201 446,88

29 545,94

-15 210,14

5 700 212,23

33 684,01

-30 033,41

1 762 923,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

16 453 146,80

0,00

0,00

16 453 146,80

0,00

0,00

11 919 210,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: ICFRF-JNJJU-GGPSD-CKRWZ-RDKSN. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9


	
	
	



